
Ergebnis Zwergenaufstand 22.02.2023, Rennen 1
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 12,5 V

Bestzeit Sven Eberhard 9,189 s Lauf: 5 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 102,57 Honda S800 #2 9,189 5 1 14
2 Kalle Daamen 101,68 Toyota S800 9,263 6 1 25
3 Holger Schmidt 101,31 Mini Cooper #54 9,258 2 1 17
4 Rudi Steiner 100,09 Autobianchi A112 9,419 7 1 7
5 Pepe Schnack 99,22 Renault 4CV 9,464 3 2 22
6 Michael Föller 98,68 Abarth 1000TCR 9,455 2 3 24
7 Claus A. 97,57 Lotus Elan 9,628 3 1 4
8 Alex Hinz 96,53 NSU TT 9,279 7 2 21

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 102,57 16:00.00
5 1 25 4:00.00 9,189 14
6 3 26 4:00.00 9,284 21
7 4 25 4:00.00 9,439 11
8 2 26,57 4:00.00 9,199 24

2 Kalle Daamen 101,68 16:00.00

Seite 1 von 3

2 Kalle Daamen 101,68 16:00.00
5 2 25 4:00.00 9,276 6
6 1 25 4:00.00 9,263 25
7 3 26 4:00.00 9,283 19
8 4 25,68 4:00.00 9,385 16

3 Holger Schmidt 101,31 16:00.34
1 2 25 4:00.34 9,316 16
2 1 25 4:00.00 9,258 17
3 3 26 4:00.00 9,262 23
4 4 25,31 4:00.00 9,421 10

4 Rudi Steiner 100,09 16:00.00
5 4 24 4:00.00 9,65 7
6 2 25 4:00.00 9,495 4
7 1 25 4:00.00 9,419 7
8 3 26,09 4:00.00 9,459 5

5 Pepe Schnack 99,22 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,53 12
2 4 25 4:00.00 9,609 8
3 2 25 4:00.00 9,464 22
4 1 25,22 4:00.00 9,48 13
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6 Michael Föller 98,68 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,507 6
2 3 25 4:00.00 9,455 24
3 4 25 4:00.00 9,561 24
4 2 24,68 4:00.00 9,47 7

7 Claus A. 97,57 16:00.00
1 4 23 4:00.00 9,792 13
2 2 25 4:00.00 9,657 8
3 1 24 4:00.00 9,628 4
4 3 25,57 4:00.00 9,667 18

8 Alex Hinz 96,53 16:00.00
5 3 24 4:00.00 9,481 11
6 4 24 4:00.00 9,657 17
7 2 25 4:00.00 9,279 21
8 1 23,53 4:00.00 9,452 8

Die 1. Startgruppe: Claus (Lotus), Pepe (Renault), Holger (Mini), Michael (Abarth)
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Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 9,189 9,199 9,284 9,439
Kalle Daamen 9,263 9,276 9,283 9,385
Holger Schmidt 9,258 9,316 9,262 9,421
Rudi Steiner 9,419 9,495 9,459 9,650

Die 2. Startgruppe: Rudi (Autobianchi), Alex (NSU), Kalle (Toyota), Sven (Honda)
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Rudi Steiner 9,419 9,495 9,459 9,650
Pepe Schnack 9,480 9,464 9,530 9,609
Michael Föller 9,507 9,470 9,455 9,561
Claus A. 9,628 9,657 9,667 9,792
Alex Hinz 9,452 9,279 9,481 9,657
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